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Sosiaali- ja terveystoimen palveluja saavalta asiakkaalta ja potilaalta
perittävistä maksuista säädetään sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakasmaksuista annetussa laissa 734/1992 ja -asetuksessa 912/1992.
Laissa säädetään niistä palveluista, jotka ovat palvelun käyttäjälle
maksuttomia. Lain mukaan voidaan asetuksella säätää muiden kuin
maksuttomaksi säädettyjen palveluiden enimmäismaksu, joita ei voi
kunnassa tehtävin päätöksin ylittää. Asiakasmaksuasetuksessa säädettyjä
euromääriä tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin ja
työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti kuten asiakasmaksuista annetun
asetuksen 33 a §:ssä on säädetty. Edellinen asiakasmaksuihin tehty
lakisääteinen indeksitarkistus on tehty vuosille 2017-2019.

Kunta voi käyttää harkintavaltaa niiden maksujen kohdalla, joita ei ole
säädetty maksuttomaksi, päättämällä maksun tai tulorajan
enimmäismäärää alempana, tai määräämällä omilla perusteillaan maksun,
silloin kun siitä ei ole säädetty laissa. Maksu voi myös määräytyä palvelun
käyttäjän maksukyvyn mukaan. Maksu ei saa koskaan olla suurempi kuin
sen tuotantokustannus. Liitteenä olevassa maksuasiakirjassa ehdotetaan
seuraavia pienimuotoisia muutoksia asiakasmaksuihin 1.1.2019 alkaen:

- Toimintaterapiakäynti ja kotona annettava toimintaterapia hinnoitellaan
fysioterapiasta perittävän asiakasmaksun mukaisesti.

- Edunvalvonnasta aiheutuvia kustannuksia otetaan tuloperusteisissa
asiakasmaksuissa jatkossa huomioon enintään 440 euroa vuodessa.
Aiemmin summa on ollut 280 euroa vuodessa.

- Kotihoidon tukipalveluista perittäviin maksuihin esitetään vähäisiä
muutoksia liitteeseen merkityn mukaisesti. Turvapalvelujen hinnoittelua
ehdotetaan muutettavaksi, jotta ne vastaisivat paremmin palvelun
tuotantokustannusta.

- Edellä mainittujen lisäksi asiakirjaan on tehty vähäisiä teknisluontoisia
muutoksia ja korjauksia. 

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan sosiaali- ja
terveysvaliokunta päättää perittävistä maksuista, tulorajoista ja muista
korvausperusteista.

Liite: Sosiaali- ja terveyspalveluista perittävät asiakasmaksut 2019



Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Valiokunta päättää periä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista liitteen
mukaiset asiakasmaksut vuonna 2019.

Päätös:
  Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


